

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



Erhvervsstyrelsen

All Right Film A/S

Bengtassevej 19, 2900 Hellerup.

CVR-nr. 14 79 52 78

Årsrapport for 2017

(27. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 30/5 2018.



Dirigent
Michael Obel

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive film og TV-produktions- og distributionsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2017.

Årsrapporten for 2017 udviser et resultat på kr. 305.177 og en egenkapital på kr. 805.177 incl. afsat udbytte kr. 305.177.

Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er, efter ledelsens opfattelse, som forventet.

Resultatopgørelse for 2017

Note		2017	2016
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttoavance	571.378	808.601
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	-103.714	-656.404
	Resultat før afskrivninger	467.664	152.197
2	Afskrivninger	-8.711	-6.698
	Resultat før finansiering	458.953	145.499
	Renteindtægter	0	177
	Renteindtægter, koncern	0	87.364
	Renteudgifter	-11.576	-134
	Renteudgifter, koncern	-40.190	0
	Resultat før skat	407.187	232.906
3	Beregnete skatter	-102.010	-53.417
	Årets resultat	305.177	179.489
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	0	0
	Udbytte	305.177	179.489
		305.177	179.489

Balance pr. 31/12 2017

Note		31/12 2017	31/12 2016
	AKTIVER	kr.	kr.
	Driftsmidler og inventar	11.880	20.591
	Indretning af lejede lokaler	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.880</u>	<u>20.591</u>
4	Anlægsaktiver i alt	<u>11.880</u>	<u>20.591</u>
	Debitorer	357.997	2.509.108
	Øvrige tilgodehavender	0	1.072.886
	Mellemregning tilknyttede selskaber	0	4.113.147
3	Skatteaktiv	2.692	2.545
	Periodeafgrænsningsposter	0	37.400
	Tilgodehavender i alt	<u>360.689</u>	<u>7.735.086</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.002.475</u>	<u>609.082</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>3.002.475</u>	<u>609.082</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.363.164</u>	<u>8.344.168</u>
	Aktiver i alt	<u><u>3.375.044</u></u>	<u><u>8.364.759</u></u>

Balance pr. 31/12 2017

Note		31/12 2017	31/12 2016
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført til næste år	0	0
	Afsat udbytte	305.177	179.489
5	Egenkapital i alt	<u>805.177</u>	<u>679.489</u>
3	Udskudt skat	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kreditorer	0	128.103
	Anden gæld	459.356	1.317.230
	Gæld til koncernforbundne selskaber	2.008.354	6.187.405
3	Skyldigt sambeskatningsbidrag	102.157	52.532
	Periodeafgrænsningsposter	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.569.867</u>	<u>7.685.270</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.569.867</u>	<u>7.685.270</u>
	Passiver i alt	<u>3.375.044</u>	<u>8.364.759</u>
6	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Gager og lønninger	69.550	631.550
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	2.243
Andre personaleomkostninger	34.164	22.611
	<u>103.714</u>	<u>656.404</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel og inventar	8.711	6.698
Indretning af lejede lokaler	0	0
	<u>8.711</u>	<u>6.698</u>
3 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	102.157	52.532
Udskudt skat, regulering	-147	885
	<u>102.010</u>	<u>53.417</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>2.692</u>	<u>2.545</u>

4	Anlægsaktiver	Materielle anlægsaktiver
		<u>Driftsmidler og inventar</u>
	Anskaffelsessum pr. 1/1 2017	97.242
	Tilgang	0
	Afgang	0
	Anskaffelsessum pr. 31/12 2017	<u>97.242</u>
	Afskrivninger pr. 1/1 2017	76.651
	Afskrivninger i året	8.711
	Afskrivninger vedrørende afgang	0
	Afskrivninger pr. 31/12 2017	<u>85.362</u>
	Bogført værdi pr. 31/12 2017	<u>11.880</u>

5	Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
	Egenkapital pr. 1/1 2017	500.000	0	179.489	679.489
	Udbetalt udbytte	0	0	-179.489	-179.489
	Årets resultat	0	0	305.177	305.177
	Egenkapital pr. 31/12 2017	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>305.177</u>	<u>805.177</u>

Selskabets kapital består af 500 stk. aktier á kr. 1.000.

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet har afgivet almindelige forretningsmæssige garantier vedrørende rettigheder for solgte og udlejede film og video samt garantier for release af film i Danmark og udlandet.

Garantierne forventes ikke at medføre udgifter for selskabet.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.